2025 年 12 月吉日

お取引先各位

関西理工株式会社

大阪市中央区玉造 1-11-4

TEL 06-6763-2893

   FAX 06-6763-2885

年末年始休業日お知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のことと慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。早速ではございますが年末年始休業日を下記の通りご連

絡申し上げます。ご不便をおかけするとは存じますが、何卒宜しくお願い申し

あげます。                           敬具

記

休業日  12 月 27 日（土曜日）～ 1月 4 日（日曜日）

*  12 月 26 日は午前中のみの業務とさせていただきます。

*  年内出荷及び配達は 12月 26 日（金曜日）11時までの注文分とさせていた

だきます。（弊社在庫に限る）

*  12 月 26 日最終出荷ですので下記にて配達日の指定をお願い致します。

27 日

（土）

28 日

（日）

29 日

（月）

30 日

（火）

31 日

（水）

1 日

（木）

2 日

（金）

3 日

（土）

4 日

（日）

5 日

（月）

福山

通運
ヤマト

福山

通運

福山

通運

福山

通運
ヤマト ヤマト

福山

通運
ヤマト

福山

通運

通常
都度

確認

祝日

料金

祝日

料金

祝日

料金

都度

確認

都度

確認

祝日

料金

都度

確認
通常

 ※12 月 28 日・1月 2 日、4日、5日は福山通運休業の為のヤマト運輸での出荷

となります。（ヤマト運輸送料別途都度確認）

*  1 月 5 日（月曜日）より通常通り営業致します。         以上